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
 Bel appartement de 3 pièces comprenant une 
belle entrée, une cuisine, un séjour-salon très 
ensoleillé et vue dégagée, 2 chambres avec 
placards, une cave, et un parking. bien entre-
tenu, fenêtres en doubles vitrages et volets 
électriques, A VOIR. Honoraires charge ven-
deur  Charges courantes prévision. annuelles: 
1 596 € Copropriété de 25 lots. DPE D.

 Réf. 9080          735 000 €*   

Chartres Agglo - Demeure d’exception de 1880 
avec de vastes volumes off rant un beau hall entrée, 
séjour-salon traversant plein Sud, cuisine, une 
chambre en rez-de-chaussée. Au premier étage 
palier desservant 3 chambres dont une suite paren-
tale, salle de bains + douche, WC. Au second niveau 
chambre et grenier de 25 m² à aménager. La pro-
priété est équipée d’un ascenseur, Garage et cave. 
Superbe terrain clos et arboré de 635 m², Hono-
raires charge vendeur. DPE D.

 Réf. 9067          197 000 €*   

CHARTRES - Appartement comprenant une belle 
entrée avec placards, un double salon-séjour don-
nant sur balcon, une cuisine aménagée et équipée, 
deux chambres, un débarras, salle d’eau et wc. Place 
de parking et box. A NE PAS MANQUER. Charges 
courantes prévision. annuelles: 1 272 €
Copropriété de 30 lots. DPE D.

 Réf. 8994          212 000 €*   

SAINT PREST - Joli pavillon comprenant un beau 
salon-séjour traversant, une cuisine ouverte amé-
nagée et équipée, une chambre, une salle de bains, 
wc; à l’étage: un dégagement desservant deux 
grandes chambres. Le tout sur un terrain de 754m². 
A NE PAS MANQUER !  Honoraires charge vendeur

 Réf. 9055          283 500  €*   

PROCHE CENTRE-VILLE ET DE LA GARE - 
Immeuble sur 3 niveaux comprenant au RDC: 
entrée, salle à manger, salon, cuisine donnant 
accès à une véranda et un extérieur, une 
chambre, salle d’eau et WC. Au 1er niveau: 
couloir donnant accès à une terrasse, sas, cui-
sine, séjour avec rangements et une chambre. 
au 2ème niveau: palier dégagement, WC, 
salle de bains, cuisine, pièce de vie et deux 
chambres. Cave en sous-sol. 

 Réf. 9109          283 500  €*   

Copropriété � n 2016 - Gare et centre ville à 5 
minutes à pied : Appartement au dernier étage 
avec balcon comprenant salon, cuisine amé-
nagée équipée ouverte, chambre, SDE-WC RT 
2012 - basse consommation Chauff age Gaz de 
Ville Locataire fi n de préavis 15/08/2019 (loyer 
pour information 500.00€ HC) Ensemble de 
74 Lots pricipaux. Honoraires charge vendeur  
Charges courantes prévision. annuelles : 1 847 
€ Copropriété de 74 lots. DPE A  Réf. 9059 - 66 000  €*   

AU PIED DE LA Ca-
thédrale  - AU PIED 
DE LA Cathédrale 
!!! Appartement au 
premier étage com-
prenant une cuisine 
ouverte sur salon, 
une chambre, salle 
de bains et wc. 
Cave VENDU LOUE 
: Loyer 380 euros 
charges comprises 
.  Honoraires charge 
vendeur. Charges 
courantes prévi-
sion. annuelles: 750 
€. Copropriété de 6 
lots. DPE F 
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Vos agences de Chartres

AGENCE SOMBIM CHARTRES - 2-4 rue Saint Michel - 28000 CHARTRES
Tél. : 02 37 36 26 50 - Mob. : 06 17 83 01 50 - Email : thierry.sombim@orange.fr - www.arthurimmo.com

 Réf. 19104
 195.000 € HAI

A 5 mn de la gare de 
Chartres. Il vous propose 
depuis son entrée, un grand 
séjour avec mezzanine et ac-
cès terrasse, cuisine, salle de 
bains, 2 chambres (possible 
3), wc. Cet appartement dis-
pose d’un stationnement en 
sous-sol. Résidence sécurisée 
sur la commune de Mainvil-
liers. DPE C.
Copropriété de 101 lots. 
Charges prévisionnelles 2211 
euros.

 Réf. 19054
318 000 € HAI

10 mn de la gare de 
Chartres. Cette mai-
son très bien entre-
tenue vous propose 
depuis son entrée une 
pièce de vie de 47 m² 
env avec sa cheminée 
insert et sa cuisine 
équipée. Chambre, 
salle d’eau, bureau, wc. 
A l’étage la zone palière 
distribue 3 chambres, 
une salle de jeux, salle 
de bains, wc.  Garage 
double, le tout sur un 
terrain clos de 635 m² 
env.  DPE C.

 Réf. 19059 
549. 000€ HAI

A 12 mn de Rambouillet. 
Dans le village charmant de 
La Celle les Bordes, maison 
de 5 pièces, ancienne ferme 
du 17 ème rénovée compre-
nant au rez-de-chaussée en-
trée, cuisine aménagée, salle 
à manger avec cheminée, 
wc, dégagement, chauff erie/
buanderie, salon avec che-
minée, poutres et tomettes 
donnant sur le jardin.  A 
l’étage un palier desservant 1 
chambre avec une belle hau-
teur sous charpente, 2 autres 
chambres, salle d’eau, wc. 
Le tout sur un terrain arboré 
et clos de 1160m².

 Réf. 17266 
172.400 € HAI

Appartement à Ram-
bouillet. 2/3 pièces de 76 
m² au sol dans une petite 
copropriété comprenant : 
Entrée, séjour ouvert sur 
cuisine aménagée/équi-
pée et chambre, chambre, 
salle de bains, wc indé-
pendant. Un parking 
complète ce bien. Chauf-
fage individuel et faibles 
charges. A proximité de 
la forêt de Rambouillet. 
Au sein d’une copropriété 
de 36 lots.  Charges prévi-
sionnelles annuelles 132 
euros.  DPE E.

ERA MULTI IMMOBILIER - 46 Rue du Grand Faubourg, 28000 Chartres 
Tél. : 02 37 20 99 01 - Email : multi-immobilier@erafrance.com

CHARTRES, appartement F3 situé à 10 minutes 
de la gare, proche toutes commodités. Ce bien 
comprant: entrée, couloir, 2 chambres, sdb, wc, 
cuisine indépendante, salon .1 cave,1 remise à 
l’extérieur. Idéal première acquisition ou investisseur 
! * Honoraires 102500 € honoraires inclus, 95 000 
€ honoraires exclus. Honoraires : 7,89 % TTC à la 
charge de l’acquéreur. DPE vierge

Réf : T7631               102 500 €

PROXIMITÉ GARE de CHARTRES, très agréable maison 
de plain pieds sur sous sol total. Lumineuse, vous serez 
séduits par son séjour donnant accès à une superbe terrasse 
surplombant le jardin. Vous y trouverez également : une 
très belle cuisine, 3 chambres, salle de bains, wc séparé. Le 
tout sur un terrain clos de 540 m².  * Honoraires  215000 € 
honoraires inclus,  203000 € honoraires exclus. Honoraires : 
5,91 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE F

Réf : T7606           215 000 €

Agglo prisée Chartres , Maison récente de 110 m² située dans 
l’agglo sud de Chartres, composée au rez de chaussée d’une 
entrée, salon/séjour, WC avec lave-mains, cuisine indépendante, 
cellier, garage. A l’étage : 3 belles chambres dont 1 avec dressing, 
salle de bains, WC séparés. Beau terrain clos orienté plein sud de 
402 m².  Décoration soignée, coup de coeur assuré!  * Honoraires 
255000 € honoraires inclus, 240000 € honoraires exclus. 
Honoraires : 6,25 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE E

Réf : T7633                  255 000 €

SUD CHARTRES, Maison familiale située à 5 minutes au sud 
de Chartres, sur sous sol total comprenant au rez de chaussée 
: entrée, cuisine ouverte sur un beau salon séjour de 40 m², 
une chambre, un bureau, salle d’eau, WC. A l’étage : pièce 
d’eau à terminer et 4 chambres très lumineuses. Terrain de 660 
m², garage et sous sol total, arrêt Filibus devant la maison. * 
Honoraires  265000 € honoraires inclus,  250000 € honoraires 
exclus. Honoraires : 6 % TTC à la charge de l’acquéreur.  

Réf : T7632                   265 000 €

Chartres,  dans une résidence récente et sécurisée, 
Appartement 3 pièces en parfait état et comprenant 
: beau séjour-salon donnant sur une terrasse exposée 
ouest, cuisine ouverte aménagée, 2 chambres dont 
une avec placard, salle de bains, WC. Box privé en sous-
sol de la résidence. * Honoraires  154000 € honoraires 
inclus,  145000 € honoraires exclus. Honoraires : 6,21 
% TTC à la charge de l’acquéreur.  DPE E.

Réf : T7654                   154 000 €

MORANCEZ, maison située à proximité des commerces, écoles, 
transports, et composée : d’une spacieuse entrée desservant un 
séjour salon donnant accès au jardin, cuisine (possibilité d’ouverture 
sur la pièce de vie), 4 chambres dont 2 en rez de chaussée, salle de 
bains, salle d’eau. Sous sol total avec buanderie, cave et garage pour 
2 véhicules. Terrain clos et arboré de 669 m². * Honoraires  201500 € 
honoraires inclus,  190000 € honoraires exclus. Honoraires : 6,05 % 
TTC à la charge de l’acquéreur. DPE D

Réf : T7344              201 500 €

CHARTRES, la maison comprenant au rez-de-chaussée 
une entrée, une cuisine aménagée et équipée, un salon-
séjour, trois chambres, une salle de bains (cabine de 
douche, baignoire), un wc. A l’étage un grenier à aménager 
avec possibilités de trois chambres sur un plancher béton.
Un sous-sol total et un garage séparés. * Honoraires 
169500 € honoraires inclus,  160000 € honoraires exclus. 
Honoraires : 5,94 % TTC à la charge de l’acquéreur.

Réf : T7643           169 500 €

CHARTRES, Superbe maison de ville sur deux niveaux composée 
au rez de chaussée d’une entrée, séjour, salle d’eau avec WC, 
cuisine, arrière cuisine et courette. Au 1er étage : deux chambres, 
dont une avec SDB et WC ; au 2è étage : 2 chambres. Beaucoup 
de charme avec ses cheminées, son parquet et une belle hauteur 
sous plafond. Possibilité de garage ou jardinet. * Honoraires 
315000 € honoraires inclus,  300000 € honoraires exclus. 
Honoraires : 5 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE C

Réf : T7542           315 000 €

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences 
à l’ouest de Chartres

 ANOU IMMOBILIER BROU - 1, ALLÉE DES ALOUETTES   PARC D’ACTIVITÉS DE VILLOISEAU 28160 BROU
Tél. : 02 37 96 40 25 - Email : brou@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr

Réf :  6214-B 153 000 €
BROU - Charmante maison à BROU, avec toutes les commo-
dités à pieds, comprenant : Entrée, Salle à manger, Salon, 
Cuisine aménagée et équipée, Chambre, Bureau, Salle d’eau 
et wc. A l’étage : Palier, Chambre, Salle de bains avec wc. Le 
grenier peut être aménagé. Sur un terrain de 470 m² : Atelier, 
Abri de jardin et lavoir. Tranquillité assurée ! DPE : VIERGE
* Honoraires TTC à la charge du vendeur.

EXCLUSIVITÉ

Réf :  6142-B 179 000 €
FRAZE  - Dans un coin idyllique, cette jolie maison traditionnelle 
sur sous sol total vous off re : Entrée, Séjour double avec chemi-
née, Cuisine Aménagée et Equipée, Dégagement, 3 Chambres 
dont Suite Parentale avec Salle de Bains et WC, Lingerie, Salle de 
Bains, WC, Pièce de 30m² (salle de jeux). Superbe terrain clos et 
arboré d’environ 7000 m². Au calme et proche de la sortie d’auto-
route. DPE : D * Honoraires TTC à la charge du vendeur.

EXCLUSIVITÉ

Réf :  6190-B 122 000 €
A 5 MINUTES DE BROU - Pavillon de plain pied d’une sur-
face habitable de 86 m2. Il vous propose : Séjour lumineux 
avec Cuisine américaine, Cellier, 3 Chambres, Salle de bains et 
WC indépendant. La maison dispose également d’un garage 
pouvant accueillir un véhicule. Le tout sur un terrain de 784 
m². Pour la visiter, n’hésitez pas à nous contacter rapidement 
! DPE : E  * Honoraires TTC à la charge du vendeur.

EXCLUSIVITÉ

Réf :  6217-B 91 000 €
MONTIGNY LE CHARTIF - jolie maison vous off rant sur envi-
ron 81m² habitables : Salon, Cuisine, 3 Chambres, Salle d’eau, 
2 wc, 1 pièce au grenier. Le tout sur une parcelle de verdure 
entièrement clôturée de 466m² avec un garage pour une 
voiture. Cette maison saura vous séduire par son environne-
ment calme. DPE : E  * Honoraires TTC à la charge du vendeur.
Honoraires TTC à la charge du vendeur. 

EXCLUSIVITÉ

Réf :  6224-B 91 000 €
CHAPELLE ROYALE - Située dans un hameau, au calme et à 
seulement 5 mn des commodités, cette charmante fermette 
vous propose : Séjour, Cuisine Aménagée et Equipée, Déga-
gement, Chambre, Salle de Bains et Wc. Une jolie véranda 
vous mène vers une parcelle d’environ 1077 m² fl eurie, arbo-
rée et close avec un atelier. DPE : VIERGE 
*  Honoraires TTC à la charge du vendeur. 

EXCLUSIVITÉ

Réf :  6181-B 50 000 €
MONTIGNY LE CHARTIF - Cette charmante maison vous 
propose : Entrée, Séjour avec cheminée, Cuisine ouverte 
aménagée et équipée, Salle de bains et wc, belle mezzanine, 
Chambre, Bureau, Pièce à vivre et WC. Jardin clos de 125 m² 
et jardin non attenant de 286 m². DPE : VIERGE * Honoraires 
TTC à la charge du vendeur.

EXCLUSIVITÉ

GUY HOQUET 1, Place des Fusillés de La Résistance - 28190 Courville sur Eure
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
1000 m2. Pièce de vie et cuisine US ouverte sur terrasse 
au sud, chambre spacieuse, salle de bains et wc au RDC.  
Deux chambres + bureau à l’étage.  Duplex en très bon 
état pouvant être loué séparément. Dont charge acqué-
reur 5.00 %. DPE D.

 Réf. 1175            174 000  €
COURVILLE SUR EURE - Maison traditionnelle comprenant au 
rdc  une entrée desservant une vaste pièce de vie avec cuisine 
ouverte aménagée, deux chambres, une sdb, wc séparés. A 
l’étage: un palier desservant deux chambres, un grenier aména-
gé et une salle d’eau avec wc. Le tout avec une terrasse,  garage 
attenant, abris de jardin de 20m², sur un terrain entièrement clos 
et arboré de 637m². Dont charge acquéreur 5.45 %. DPE D.

 Réf. 1168            107 000 €
PROCHE BAILLEAU LE PIN - Authentique corps 
de ferme à rénover off rant maison d’habitation 
de 86 m2 et ses dépendances attenantes ainsi 
qu’une grange de 180 m2 au total. Terrain de 2100 
m2 arboré. Nombreuses possibilités d’aménage-
ment. Dont charge acquéreur 7.00 %. DPE vierge.

7 Place de la République - 28190 SAINT GEORGES-SUR-EURE -  02.37.25.97.62
Email : agence@matransaction28.fr  -   Site : malocationmatransaction.fr

Vos agences  sur Voves 
et St-Georges sur Eure
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences  sur Epernon 
Gallardon - Maintenon - Auneau

NESTENN EPERNON 9 RUE DU MALCONSEIL - EPERNON
Tél: 02.37.83.83.83 - Fax : 02.37.83.83.80 - Email : epernon@nestenn.com - Site internet : https://immobilier-epernon.nestenn.com

EPERNON GARE À PIED. Idéal investisseurs ! Logement actuellement 
loué 729 €. Dans une résidence BBC de 2012, appartement de 3 
pièces de 57 m² comprenant séjour avec cuisine, salle de bains, deux 
chambres. Terrasse exposée Sud. Le bien dispose également de 2 places 
de stationnement en sous sol. Résidence sécurisée et au calme. DPE B

Réf :  1239                   176 600 €

EPERNON - secteur gare SNCF. Dans un immeuble avec ascenseur, 
appartement F2 de 31.5 m² avec balcon, cave et parking. Loué 470 
euros/mois hors charge + 120 euros/mois de charges comprenant 
le chauff age, l’eau froide, l’eau chaude, syndic, ... Fenêtres et baies 
double vitrage. Pour investisseurs. DPE E

Réf :  11635                           93 400 €

EPERNON GARE A PIED. Appartement de type F3 en 
duplex off rant de beaux volumes, cuisine aménagée 
équipée, séjour, chambre, sdb, wc. A l’étage bureau en 
mezzanine, chambre. Place de parking en sous sol. DPE E

Réf :  11579                         166 000 €

NOGENT LE ROI,  En sortie de Nogent le Roi, à vendre pavillon sur 
sous sol total d’ environ 68 m². Cette maison se compose d’ une 
entrée, cuisine ouverte sur un salon-séjour, deux chambres, SDB et WC 
indépendant. Une petite dépendance viendra compléter ce bien qui est 
édifi é sur un terrain d’ environ 1800 m² . DPE G 

Réf : 11647                 145 400 €

EPERNON, Maison traditionnelle de 120 m² habitables composée au rez 
de chaussée: D’une entrée, salon-séjour, cuisine ouverte avec accès à la 
véranda, salle d’eau, WC séparé, une chambre. A l’étage: palier desservant 
3 chambres, une salle d’eau avec toilettes et un dressing. Garage et vaste 
abri de jardin. Le tout sur un terrain clos et arboré de 850 m². DPE E.

Réf : 1231                               285 800 €

CENTRE DE NOGENT-LE-ROI À 1 KM,  belle maison 
ancienne rénovée et pleine de charme comprenant : 
Cuisine, séjour avec cheminée, 3 chambres, bureau. 
Garage avec grenier. Préau. Abri de jardin. Terrain clos de 
828 m², agrémenté d’un bassin avec cascade. DPE D

Réf :  11646                           213 000€
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Vos agences  sur Epernon 
Gallardon - Maintenon - Auneau

 ANOU IMMOBILIER MAINTENON -   4, PLACE NOÉ ET OMER SADORGE -  28130 MAINTENON
Tél. : 02.37.27.17.17 - Email : maintenon@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr

CENTRE DE MAINTENON - TOUT A PIED 
- Bel appartement au 1er étage d’une 
résidence récente comprenant : entrée 
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
Entrée, Cuisine Aménagée et Equipée, Séjour, Salon avec 
cheminée, Suite Parentale avec Salle d’Eau et placard. A 
l’étage: Grand Palier avec Partie Aménagée Salon - Bar, 3 
Grandes Chambres, Salle de Bains. Terrain d’environ 1002 
m². Classe ENERGIE : E

DREUX  - Idéalement située, proche écoles, commerces et 
N12. Maison de plain pied comprenant : Salon/Séjour, Cui-
sine, 3 chambres, SDB et WC. Quelques travaux à prévoir.
Garage fermé et appentis sur le terrain d’environ 453m².
Classe ENERGIE : E

DREUX - FAIRE OFFRE!! Maison des Années 1960 à rafraîchir 
sur Sous-sol Partiel vous off rant: Entrée, Cuisine Aménagée 
et Équipée, Salon-Séjour, 2 Chambres, Salle d’Eau. Grenier 
Aménageable avec possibilité de faire 2 Chambres. Terrain 
d’environ 715m². DPE : G * Honoraires 135000 € honoraires 
inclus,127000 € honoraires exclus. Honoraires : 6,30 % TTC à 
la charge de l’acquéreur.  

DREUX CENTRE VILLE - Appartement de 3 pièces: Entrée, 
Cuisine Aménagée, 2 Chambres, Sdb, wc. 2 Balcons.
Classe ENERGIE : D

GARNAY  - Limitrophe DREUX, Maison vous off rant: Cui-
sine Aménagée et Équipée, Séjour/Salon avec Poêle à bois, 
Chambre, SdB, Salle de Jeux. A l’étage: 3 Chambres, . Maison 
en campagne 5mn de la Gare de Dreux. Axe Dreux-Chartres 
Rapide. Classe ENERGIE : D

 Réf. 8430-Di                                    189 740€  Réf. 8389-DJ                                   317 555 €  Réf.  8233-DJ                                   138 000 € 

 Réf. 8366-DJ                                   135 000 €  Réf. 8421-DJ                                   104 000 €  Réf. 8225-DJ                                   187 000 € 

FRAIS D’AGENCE INCLUS, commission à charge vendeur.

Vos agences de Dreux
GUY HOQUET 1bis Boulevard Louis Terrier - 28100 - DREUX 

Tél. : 02 37 15 76 68 - E mail : dreux@guyhoquet.com

Réf : 335 123 000€*

Réf : 319

MAISON DE PLAIN PIED - 5 min des 
écoles, commerces et arrêt de bus. Pavil-
lon de plain-pied comprenant: cuisine, 
séjour, véranda aménagée en salon, 2 
chambres, salle d’eau et WC. Terrain de 
779 m². DPE: F.

SECTEUR GARE - Maison à rénover com-
prenant: entrée, cuisine, séjour, 2 ch, sde 
et WC. Sous-sol total et combles. Terrain 
clos de 366 m². Gare à 300 m de la maison 
et centre ville à 5 min. DPE: Vierge.

 Réf. 274          

CHERISY - Maison comprenant: véranda, 
cuisine, salon, séjour avec cheminée, 
chambre, sde et wc. Les combles sont 
aménageables. Garage, cave et atelier. Ter-
rain de 215 m². DPE: Vierge.

APPARTEMENT T4 - Appartement compre-
nant: entrée, salon/séjour, cuisine,2 chambres, 
rangements, salle de bain et WC. Place de par-
king et cave. DPE: E. Nombre de lots en copro-
priété : 2311 Charges courantes annuelles 
copropriété : 2600 €. 

 Réf. 305         77 000 €* 
PROCHE COMMERCES - Appartement rénové 
off rant : Entrée, salon/séjour, cuisine aména-
gée et équipée, WC, salle de bain, dressing et 
2 chambres. Cave et une place de parking ! 
DPE: E Nombre de lots en copropriété : 2311 
Charges courantes annuelles copropriété : 
2500 €

 Réf. : 321                         72 000 €*
MAISON EN PARFAIT ÉTAT - Maison compre-
nant: entrée, wc, cuisine aménagée équipée, 
séjour, 3 chambres dont une suite parentale 
avec sde, sdb et 3 WC. Terrain de 164 m² avec 
garage. DPE: D Nombre de lots en copropriété 
: 8 Charges courantes annuelles copropriété : 
480.62 €. 

 Réf. 334           170 000 €*

SECTEUR RECHERCHÉ - Terrain totale-
ment clos de 731 m² à proximité de toutes 
commodités. Façade d’environ 12 m. 

 Réf. 318    69 000 €* 
AUCUN TRAVAUX - Maison à proximité de 
toutes commodités et à 5 minutes à pied du 
centre ville off rant : RDC : salon/séjour avec 
cuisine aménagée et équipée. 1er ETG : pa-
lier, sde avec WC, chambre et bureau. 2ème 
ETG : chambre. Terrain de 261 m². Garage. 
DPE: indice énergie D.

 Réf. 342           148 000  €* 
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CHATEAUDUN IMMOBILIER - 15 RUE DE LA RÉPUBLIQUE - CHÂTEAUDUN 28200
 Tél. : 02 37 45 96 00 - Email : contact@chateaudun-immo.fr  - www.chateaudun-immo.fr

 Réf. V6510D1 - 133 500 €*

Maison Familiale située à 10 minutes de Chateaudun com-
prenant deux entrées, un salon, trois chambres, une salle 
d’eau. A l’étage un grand dégagement, un vaste salon-sé-
jour de 76 m², une cuisine, deux chambres. Garage, cave. 
Le tout sur un terrain clos et arboré de 1500 m². DPE vierge

 Réf.   V6438D4C142 - 149 500 €*

Située à 15 minutes de Châteaudun, Maison Traditionnelle 
des années 80 très bien entretenue comprenant un bel 
espace de vie salon-séjour et cuisine ouverte aménagée et 
équipée, une véranda avec terrasse, trois chambres dont 
deux avec dressings, couloir avec placard, salle d’eau, Wc. 
Sous-sol total avec garage pour 2 voitures, cave, buande-
rie, Le tout sur un terrain clos de 1021 m². DPE E

 Réf. V6558D152 - 199 000 €*

Maison située à 10 minutes de Châteaudun comprenant au rdc 
un bel espace de vie de 62 m² composé d’une entrée donnant 
sur un séjour avec cuisine aménagé et équipée, un cellier, un sa-
lon avec insert, dégagement, une chambre, un bureau, une salle 
de bains, Wc. A l’étage un palier desservant quatre chambres 
dont une  avec salle d’eau et Wc. Atelier et préau. Le tout sur un 
terrain clos de 620 m². DPE D

 Réf.V6497D151 - 160 000  €*

Immeuble composé de 5 Logements :  Au Rdc : Un Studio de 26 m² Loué 
- Un T4 de 68 m² avec entrée, cuisine, séjour, 3 chambres, Sdb. Garage. 
Au 1er étage T3 de 56m² avec entrée, cuisine, séjour, 2 chambres, Sdb. 
Garage / Un T2 de 37 m² avec entrée, cuisine, séjour, 1 chambre, Sde, 
Wc. Garage.  Au 2ème étage : T2 de 37 m² Loué avec cuisine ouverte sur 
séjour, 1 chambre, Sdb, Wc. Garage.  Terrain de 505 m². DPE VIERGE

 Réf. V6454D245 - 154 500  €*

Cette maison rénovée vous séduira par son potentiel d’agrandissement grâce à sa 
grange attenante aménageable en magnifi que pièce de vie. La maison actuelle 
comprend au rdc 1 cuisine aménagée et équipée ouverte sur le salon-séjour avec 
poêle à granulés, dégagement, Sdb, Wc. A l’étage 1 pièce palière desservant 2 
chambres, 1 bureau ou petite chambre, 1 Sde avec Wc. Le bien dispose également  
d’1 terrasse, 1 garage et des dépendances. Le tout sur un joli terrain clos et arboré 
de 3304 m².  Petit bonus : une piscine hors sol pour les beaux jours. DPE D

 Réf. V6510D179C42 - 82 000 €*

Cette maison de Village en bon état vous séduira par son charme 
de l’ancien et son beau jardin. Elle comprend au rdc une cuisine 
aménagée et équipée, un séjour avec cheminée, une chambre, 
une salle d’eau avec WC. A l’étage un palier dessert un palier et 
deux chambres en enfi lade.Garage et une dépendance. Le tout 
sur un terrain de 924 m². DPE F

10 MIN CHATEAUDUNDE BEAUX VOLUMES 
LE CHARME DE L’ANCIEN !!!

IDEAL INVESTISSEUR EXCLUSIVITE !!!

A DECOUVRIR

EXCLUSIVITÉ

BEAUX VOLUMES !!!

A 5MIN D’ARROU 
ET 10MIN DE CHATEAUDUN

CHATEAUDUN

10 MIN CHATEAUDUN10 MIN CHATEAUDUN

15 MIN CHATEAUDUN
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GUY HOQUET CHATEAUDUN 10, rue Jean Moulin 28200 CHATEAUDUN
Tél. : 02 37 45 05 57 - E mail : chateaudun@guyhoquet.com

 Réf. 4813                        98 000 €*
20 MIN DE CHATEAUDUN. Maison comprenant : un 
séjour avec cuisine aménagée et équipée ouverte d’envi-
ron 42 m², 2 chambres dont une au rez-de-chaussée, salle 
de bain, wc. Un agréable terrain d’environ 1 085 m². DPE 
vierge *Honoraires à la charge du vendeur

 Réf.  4841                                     71 000€*
VALLEE DU LOIR . 1h30 de Paris, 5 minutes de Châteaudun, 
Maison de plain-pied, exposée Sud, avec un agréable terrain 
d’environ 429 m², clos et arboré, bordé par le Loir, comprenant 
: une entrée, une cuisine, séjour avec porte fenêtre ouvrant sur 
la terrasse et bénéfi ciant d’une vue sur le Loir, 2 chambres, salle 
d’eau. Il y a une petite dépendance ainsi qu’un abri à barque. 
*honoraires sont à la charge du vendeur. DPE G

 Réf. 4808                         129 100 €*
CHATEAUDUN proche gare et centre-ville, cette maison fami-
liale de bon standing, construite en 1976, off re 5 pièces répar-
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